p/roa

morsio

Arcturus

fuzoz

uuat non ut peregrinis sed ut patriis uti. In italia gallica quę duracina dicuntur. Et quae tarde
ueniunt asiatica sunt & præcocia: & per adoptionem ducta: nūc ī persica linia odoratiora & sapi
diora ceteris sub arcturo maturefcunt. Arcturus exoritur nonis septembris. Sunt & morina quę
intus moris colore similia: nullius pene odoris ac saporis cortice piloso: & per adoptionem facta
Alia persicus est quę ad nos nunquam peruenit myrtis rubentibus similis sata in mempha per
so Alexandri macedonis attauo. Vnde illi nomen: quae ex re alexander triumphans ex egypto
folia huius persici in coronam uictorię sibi insituit: ut plinius refert. In zona artophilacis fulget
stella una: quę arcturus dicitur. Eubora in mari egeo auulsa boetię fuit: ubi regnauit Lycaon: qui
ob mactatos hostes in lupum uersus est. In lignis montibus duobus Gerasto uergente in aphyricaz
& caphareo in bellepontum. Hic est urbs calchis. In hac & in chio insula de qua diximus nascū
tur artificio harum diues: a quibus exprimitur mel: quod postea decoctione siccatum fit concre
tum & in Sacharon transit. Ficorum genera hęc quę italia recepit. Ficus lydia: quae purpurea:
cui similis mamillana: callistruta sapore potentior: sed frigidissima omnium. Aphyricana prae
fertur cunctis suauitate: quae a multis Lybicanominatur ex praecocibus Tyburtine.

Sunt & ab auctonibus nominatę liuia pompeia quę commode siccatur ad annuos usus: Marfica inflatio est: & tumidior. Nigra est quę taterina siue rodia dicitur in hyeme maturatur chelidonia a chelidonii populis in britania nominata: est & serotina duri corticis. Est et precox siue alba siue nigra bifera est scilicet messe & uindemie. Fici seruntur autumno ut melius proueniant post uulcanalia nubibus pluuiam spondentibus: Tardipes: uulcanus appellat. scilicet claudus quia Iuppiter ira motus cęlestes e celo. Expulit: Et iunonem uinculis alligauit In olimpo: uulcanus uoluit matri uincula soluer

Iuppiter iratus filius e celo in scno deiecit ille preceps ruit & colam sibi fregit. ut ualerius flaccus libro 8o docet Amiturni: populi fuerit In sabina primi & nobilitate. Silius hinc amiturna choors. Bunias patronomicum nomen a fonte bunio: qui est in agro amiteruno sic & bunias ficus & nursina supradicto seruntur tempore. Nomina bacchi euchos: bonus filius cum a patre quererent menalius amenalio mote acrchadię lięus .i. soluo. Nā uinum mentē soluit leneus quē ē torcular bromius a sonitu Nictilius a nocte quia bachanalia noctu fiebant. Dionisius quia filius Iouis & Nyse. Nyfa urbs ē in egypto ut diximus in qua natus bachus. Ascrea oppidum & uicus in boetia prius hesiodi poetę qui uersus de rusticatione composuit. Et paucos hesiodus ascreus dicit ut Virgilius idem de se ait Ascreumque cano Romana per oppida carmen.